
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 107
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau II 7 13:1 34:8 71:19 455:216
2 MSG TC Heusenstamm/Foresta

Gravenbruch
7 13:1 33:9 69:21 454:254

3 Offenbacher TC II 7 8:6 26:16 57:38 419:347
4 BW Schlüchtern 7 8:6 20:22 47:46 378:337
5 TK Langen 7 6:8 18:24 38:50 336:374
6 TV Buchschlag III 7 4:10 17:25 36:54 315:404
7 TC Bruchköbel II 7 2:12 11:31 24:66 245:443
8 TSG Bürgel 7 2:12 9:33 20:68 189:416

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
THC Hanau II
TV Buchschlag III
TC Bruchköbel II

TK Langen
TSG Bürgel
MSG TC Heusenstamm/Foresta…
Offenbacher TC II

4:2
5:1
2:4
4:2

Sa. 25.05.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Bürgel
TK Langen
Offenbacher TC II
BW Schlüchtern

MSG TC Heusenstamm/Foresta…
TC Bruchköbel II
TV Buchschlag III
THC Hanau II

0:6
4:2
5:1
1:5

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00

MSG TC Heusenstamm/Foresta…
TC Bruchköbel II

Offenbacher TC II
THC Hanau II

4:2
1:5

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag III
Offenbacher TC II
THC Hanau II
BW Schlüchtern

TK Langen
TSG Bürgel
MSG TC Heusenstamm/Foresta…
TC Bruchköbel II

2:4
5:1
3:3
4:2

Sa. 29.06.2024 09:00 TV Buchschlag III BW Schlüchtern 2:4
So. 30.06.2024 12:00 TSG Bürgel TK Langen 1:5
Sa. 06.07.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
TK Langen
THC Hanau II
TC Bruchköbel II

TSG Bürgel
MSG TC Heusenstamm/Foresta…
Offenbacher TC II
TV Buchschlag III

6:0
2:4
5:1
2:4

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC II
TSG Bürgel
TK Langen

BW Schlüchtern
TV Buchschlag III
THC Hanau II

5:1
0:6
1:5

Do. 05.09.2024 16:00 MSG TC Heusenstamm/Foresta… TC Bruchköbel II 6:0
Sa. 07.09.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC II
TC Bruchköbel II
MSG TC Heusenstamm/Foresta…
TV Buchschlag III

TK Langen
TSG Bürgel
BW Schlüchtern
THC Hanau II

6:0
0:6
6:0
0:6
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